سه‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۱ رجب ۱۴۴۲ • ۲۳ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

نوشته‌ای در پی شعرخوانی برای سایه

زبان فارسی گوشت قربانی شده است

این استاد دانشگاه و پژوهشگر در پی شعرخوانی غفران بدخشانی، شاعر اهل افغانستان نزد هوشنگ ابتهاج (ه.ا سایه) که ویدئو آن در روزهای اخیر منتشر شد، یادداشتی با عنوان «لندر مصیبت‌های زبان فارسی» نوشته است که در پی می‌آید.